
Archivo de 
Gestión 

Archivo 
Central

1 1.1 X
2.1 X
2.2 X
2.3 X
2.4 X
2.5 X
2.6 Libro índice numérico X
2.7 X
2.8 X
2.9 X

2.10 X
2.11 X
2.12 X
2.13 X

Sigla Código

DP 1

AD 2

PT 3

AJ 4 Acta 1

DP 1 Actas

Escudo notaria CUADRO DE CLASIFICACIÓN DOCUMENTAL 

Sigla 
Dependencia

Retención
Código 

Dependencia
Código 

Serie
Serie Documental

Código 
Subserie

Subserie Documental 

Tomo Escrituras

Tomo Registro civil de Defunción

Libro de Actas de insolvencia

Acta de testimonio
Libro de actas de conciliación
Libro de actas de visitas
Libro de Actas de comparecencia

Libro índice alfabético

Administración
Firma Notario: RICARDO CORREA CUBILLOS

Protocolo

Asesoría Jurídica Fecha de 
aprobación: 9/29/2022

Tomo de antecedentes Varios

Despacho Notarial

Libro de Actas de inventario solemne de bienes 

PT 2 2 Libros

Tomos de Escrituras
Tomo de Registro civil de Nacimientos
Tomo de Registro civil de Matrimonio

CONVENCIONES
APROBACIÒNDependencia

VIGILADA POR LASUPERINTENDENCIA                 DE 
NOTARIADO Y REGISTRO


