

CUADRO DE CLASIFICACIÓN DOCUMENTAL



							NO PARIADO I REGI.	31110	
							Retención		
	gla ndencia	Código Dependencia	Código Serie	Serie Documer	código Subserie	Subserie Documental	Archivo de Gestión	Archivo Central	
[OP	1	1	Actas	1.1	Acta de testimonio		Х	
					2.1	Libro de actas de conciliación	X		
					2.2	Libro de actas de visitas	X		
					2.3	Libro de Actas de comparecencia	X		
					2.4	Libro de Actas de insolvencia	X		
					2.5	Libro de Actas de inventario solemne d	Х		
					2.6	Libro índice numérico		Х	
	DT.	2	2	Libros	2.7	Libro índice alfabético		Х	
PT		2	2	Libros	2.8	Tomo Escrituras		Х	
					2.9	Tomos de Escrituras		Х	
					2.10	Tomo de Registro civil de Nacimientos		Х	
					2.11	Tomo de Registro civil de Matrimonio		Х	
					2.12	Tomo Registro civil de Defunción		Х	
					2.13	Tomo de antecedentes Varios		Х	
CONVENCIONES				APROBACIÒN					
Sigla	Dependencia Código		Código						
P	Despacho Notarial		1						
D	Administración		2						
Т	Protocolo		3	Firma Notario:		RICARDO CORREA CUBILLOS			
J	Asesoría Jurídica		4	Fecha de aprobación:	9/29/2022			1	